
Side 1 

Beboer nyt  
Februar 2017 nr. 3 
Glostrup Boligselskab, Afdeling 9 

Beboer nyt 
November 2017 nr. 3 

Glostrup Boligselskab, Afdeling 9 



Side 2 

Redaktionen: Bente Schmidt, Mette Frydenlund og  Poul Schmidt 
Tryk: Jungersen Grafik ApS. Oplag ca. 1300 
Forside: Billede: Lynnedslagstræ. Fotograf: Poul Schmidt 
 

Indholdsfortegnelse 

Bladudvalget 

Synspunkter og meninger i Beboer Nyt, afspejler ikke nødvendigvis    
redaktionens, afdelingsbestyrelse, eller boligselskabets meninger 
eller anskuelser. Indlæg til bladet skal være med navn og adresse /
eller at redaktionen har navn og adresse for at komme i bladet.  

Bemærk 
Deadline for indlæg til  nummeret er d.15 januar 2018 
Send til: Bladudvalget, Diget 17, kælderen, 2600 Glostrup. 
Evt. indlæg i postkassen eller på e-mail: afdeling9@glostrupnet.dk 

Bestyrelsens klumme.…………………………..….………..                           
Nyt fra driftskontoret………………...………………………..  
Helhedsplanen………………………………………………... 
Opråb………. ……………………………..………………….. 
Ventilation……………………………………………………... 
Opsprøjt / Aflevering af etape 2…………………………….. 
Medarbejdere Helhedsplanen………………………………. 
Byttelejlighed / Brev fra en beboer…………………………. 
Beboerhus…………………………………………………….. 
Bredbånd og telefoni…………………………………………. 
GlostrupNet…………………………………………………… 
Afdelingsbestyrelsen…………………………………………. 
Glostrup Boligselskab………………………………………... 
Driftkontoret……………………………………………………                                                                                          
Akutordningen………………………………………………… 

3 
4 
10 
11 
12 
13 
14 
16 
17 
18 
19 
20 
22 
23 
24 
 



Side 3 

Kalender 
Planlagte arrangementer i 2017 

Vælgermøde kl. 14 - 17, søndag d. 19. november 2017,  
Gymnastiksalen, Vestervangsskolen 

 

Billetter til juletræsfesten: onsdag d. 15. nov. 2017 kl. 18 - 19.30,  
kælderen, Diget 17. 

Juletræsfest, lørdag d .9. december 2017 

   Bestyrelsens klumme 

 

. 

Vi lever i en verden af forandringer, - for sikken en masse for-
andringer, der sker i vores lille verden. Vores kvarter begyn-
der at ligne en flot boligafdeling - i den ene ende. Vores orga-
nisationsbestyrelse har besluttet at effektivisere driften, pga.  
regeringsbeslutninger, som ligger flere år tilbage. I slutningen 
af november skal vi have kommunevalg, hvor der er mulighed 
for at ændre kommunalbestyrelses sammensætning eller  
bevare status quo. 
Vi siger velkommen til vores nye beboere. Vi håber, at I kan 
finde rundt, og få de informationer, I har brug for, - ellers 
spørg din nabo. Vi har masser af venlige beboere her i afd. 9. 
Der sker løbende udskiftning og der er brug for alle ledige  
lejligheder til Helhedsplanen. 
 
Afdelingsbestyrelsen ønske alle beboere en glædelig jul samt 
en lykkebringende nytår. 
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Nyt fra driftskontoret 

Beskrivelse revner 
I især moderniserings lejligheder på 2. sal i etape 2 har det vist sig 
at der er opstået en del revner i væggene.  
Revner i ældre byggeri er helt normalt, og udgør ikke nogen risiko. 
Grunden til revnedannelsen skyldes primært den oprindelige bygge-
stil, hvor der ikke er indbygget elastiske fuger som kan optage de 
udvidelser og sammentrækninger der kommer i bygningerne når de 
udsættes for varme/kulde, sol/skygge og fugt/udtørring. 
I de fleste tilfælde er der heldigvis tale om små revner, som så vil 

blive ordnet (og betalt) via. Driften når lejligheden en gang fraflyttes.  

Ubetydelig revne langs liste i loft 

 

Hvis der er tale kraftige revner, dvs. større end 3-4 mm i bredden 
og/eller de strækker sig over en meter, skal der tages kontakt til 
driftskontoret på Stubben for en nærmere vurdering. 
 
Med venlig hilsen                                                                                                            
Glostrup Boligselskab 
Dan Levin Hansen og Per Bager            

På de efterfølgende sider er der mere information fra Driftskontoret                                                         
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Sortering af affald i vores miljøgårde. 
 

Vi oplever generelt at der ikke bliver sorteret  på den rigtige 
måde i vores miljøgårde, vi skal opfordrer til at man sorter og 
lægge affaldet i de rigtige container. 

Husk at sål papkasserne samme så er der mere plads- 
Med venlig hilse de ”blå mænd” 

Husk at flamingo ikke skal i pap. 
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Nye, flotte armaturer på vej til  
køkkener og badeværelser 

 

Renoveringen er i fuld gang, og I kan glæde jer til at få nye vandha-
ner - som i fagsprog kaldes "armaturer" - i jeres køkkener og bade-
værelser. Sammen med projektets rådgivere har vi valgt armaturer 
fra den svenske producent FM Mattsson Mora Group, som har rød-
der helt tilbage til 1876. 

 

FM Mattsson er kendt for 
flot, skandinavisk design, 
meget høj kvalitet og for at 
tage hensyn til miljøet. Det 
gælder både i produktionen 
af armaturerne og i den må-
de, de virker på, når I bruger 
dem i hverdagen. Vi har go-
de erfaringer med FM Matts-
son fra andre boliger, og 
derfor har vi også 

valgt FM Mattsson til jeres renoverede boliger. Helt præcist 
får I installeret disse armaturer: 
 

Køkken: 
FM Mattsson 9000E II køkkenarmatur 
 

Badeværelse: 
FM Mattsson 9000E håndvaskarmatur 
 

Bad: 
Mora MMIX termostatarmatur til bruser og kar 
Mora Cera S5 brusesæt med selvtømmende håndbruser 
 

Jeres nye FM Mattsson ar-
maturer har indbyggede 
funktioner, som hjælper med 
at spare på vand og energi - 
uden at det går ud over kom-
forten. Et godt eksempel er 
funktionen Koldstart. Den 
gør, at der kun bruges koldt 
vand, når I åbner for vandha-
nen med grebet i udgangs-
position. På den måde spil-



Side 7 

  
ikke opvarmet vand på ingenting. Det er stadig nemt at åbne for det 
varme vand ved at skubbe grebet til venstre. 
 
FM Mattssons armaturer har også det, som i fagsprog hedder Soft 
Closing. Det fjerner de smæld og trykstød, der kan opstå, når man 
åbner og lukker for vandet. 
Soft Closing giver mindre slitage på armaturer og vandrør i jeres 
ejendomme. Det betyder længere levetid og dermed færre udgifter til 
vedligeholdelse og udskiftninger af både rør og armaturer. På langt 
sigt er det en fordel for afdelingens økonomi. 
 

Med venlig hilsen FM Mattsson og Driftskontoret 

 
 

 

Effekter på trapperne: 
 

Vi har desværre flere steder, hvor der på opgange står blomster, 
skabe og små reoler. Det er ikke tilladt at opbevare noget på trap-
perne. I tilfælde af brand eller anden skade skal trappen være frem-
kommelig. Vi skal hermed henvise til husorden for afdeling 9. 
 

Trappeopgange 

Trappeopgangenes vedligeholdelse varetages af afdelingen. Det er 
ikke tilladt at tegne, ridse eller male på væggene. 
Al færdsel i opgangen skal foregå under størst mulig hensyntagen til 
de øvrige beboere, ligesom trappen skal holdes ryddelig. Der må 
således ikke efterlades blomster, fodtøj og legetøj på trappen. 

 

Efter brandvedtægtens bestemmelser må der ikke henstilles cykler, 
barnevogne m.v. i opgangen. 
 

Med venlig hilsen Driftskontoret  

Foto af ”m.v”    Foto af ”m.v” 
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On-line selvbetjening 
– året rundt og døg-
net rundt 
 
Du kan anmelde fejl 
og skader via inter-
nettet, når det passer 
dig. Det er nemt at 
bruge, for du bliver 
”hjulpet” igennem.  
Gå ind på hjemmesi-
den www.gb.dk - eller 
tast http://fejl.gb.dk i 

din browser - (uden www). Hvis du vil prøve for sjov, hvordan 
det virker, så tast http://demo.gb.dk – her kan du gøre, hvad du 
vil uden at ødelægge noget. Vi håber, du bliver glad for de nye 
muligheder. 
 
Med venlig hilsen Glostrup Boligselskab 

Det ”Digitale” Driftskontor 

Driftskontoret:  
  
Nyt om Maling, tapet mv. i lejligheden  
 
I forbindelse med, at Glostrup Boligselskab har 
indgået en aftale med Flügger om køb af maling  
til vedligeholdelse af boligafdelingerne, har 
Glostrup Boligselskab aftalt med Flügger, at be-
boere i Glostrup Boligselskab kan opnå en rabat 
på op til 30%  på Flüggers produkter ved fore-
visning af sygesikringsbeviset i butikken. 
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Indeklimaet har stor betydning for din sundhed. Rigtig brug og vedligehol-
delse af boligen er med til at sikre et godt indeklima. 
 
Det er særlig vigtigt, at du undgår fugt, der kan være grobund for de sund-
hedsfarlige skimmelsvampe. 
 
10 gode råd om opvarmning og udluftning 
 
1. Hold normalt alle vinduer lukket i fyringssæsonen og undgå træk. Når du 
ønsker at lufte ud, gøres det bedst ved at lave kortvarige kraftige udluftnin-
ger af 5-10 minutters varighed. Skru ned for dine radiatorer, mens du lufter 
ud. Dug indvendig på termovinduer er tegn på, at der skal luftes mere ud. 
 
2. Undgå en høj luftfugtighed i lejligheden. En fugtmættet luft vil føles kol-
dere end en tør luft ved samme temperatur. Fugt kan skade boligen, og 
fugtig luft er desuden dyrere at opvarme end tør luft. 
 
3. Det er ikke tilladt at lukke eller reguler på indblæsning og udsug-
ningsventilerne. 
 
4. Lad være med at tørre tøj på radiatorerne. Det giver høj fugt i din bolig 
med risiko for fugtskader. 
 
5. Har du radiatorer i samme rum, skal du stille alle på samme temperatur. 
 
6. Hold dørene lukket, hvis du ønsker lavere temperaturer i nogle rum for 
eksempel i soveværelse og køkken. 
 
7. Det koster dig minimum 3-5  % mere i energiforbrug, hvis du hæver var-
men med 1. grad. 
 
8. Undgå at tildække radiatorer og termostatventiler med gardiner og møb-
ler. En varmemåler på en tildækket radiator vil registrere en meget høj var-
meafgivelse, uden at den kommer rummet til gode. 
 
9. Stil ikke møbler op af kolde ydervægge, da dette giver mug på vægge. 
 
10. Tager du væk fra din lejlighed i længere tid, kan du skrue lidt ned for 
varmen. Du må dog ikke lukke helt, da du er forpligtet til at vedligeholde din 
lejlighed ved at opvarme den, så der ikke sker fugt- eller frostskader. 
 
De varmeste hilsner Driftskontoret 

Indeklima i den kolde tid  
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   HELHEDSPLANEN 

Hvor sendes klager til  
Klager vedr. håndværkerne sendes direkte til E&P. (Glostrup 
Boligselskab modtager kopi) 
Klager vedr. flyttefolk sendes til Arne Simonsen. 
Klager over fejl i tilvalg sendes til Jørgen Reimann.  
Klager over manglende signal (tv/internet) sendes til driften. 
Klager over mangler efter indflytning/håndværkernes aflevering 
sendes til driftskontoret via vores nye online system fejl.gb.dk 
 
Vigtigt 
Man skal klage umiddelbart efter en skade er sket, eller en 
hændelse er indtruffet. Hvis man venter med at klage, kan det 
blive svært at bevise, at der er tale om en skade, man ikke selv 
har lavet efterfølgende.  

 
OBS: 
Støjende arbejder på udearealer må kun udføres fra kl. 8-16.  
 
Venlig hilsen Helhedsplanen 
 
På de efterfølgende sider er der mere information fra Helhedsplanen 

BEBOERKOORDINATOR - Enemærke & Petersen a/s’ bebo-
erkontor Pavillonen, Stubben 5  
 
Klager over håndværkere, adgang til lejemålet, Støv- og støj-
gener.  
Mail: stkv@eogp.dk Telefon: 22 15 33 09 
Telefonisk henvendelse man-tors kl. 13.30 - 14.30  
Åbningstid for personlig henvendelse:  
Mandag - torsdag kl. 07.30-10.00 samt  
Torsdage i ulige uger kl. 16.00 - 17.00  
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OPRÅB 
 
Til de beboere, der skal flytte ind i nye sammenlægningsboliger 
og tilgængelighedsboliger 
 
Kommende beboere har ikke adgang til ovenstående boliger, mens 
der er håndværkere i boligerne.  
Dette skyldes at der er tvist med E& P om, hvem der har forvoldt evt. 
skader ved aflevering af boligerne. 
 
Glostrup Boligselskab skal derfor henstille til dette overholdes, boli-
gerne kan først beses ved nøgleudlevering. 
 

Med venlig hilsen 

Lisa Christiansen - Projektleder 
Glostrup Boligselskab 

Bryggergårdsvej 2B - 2600 Glostrup 

telefon 43 96 28 86 

e-mail: lc@gb.dk  -  www.gb.dk  

Alle håndværkere skal forevise gyldigt ID-kort.                        
 
Beboerne har ret til at 
kræve at se gyldigt ID-
kort ved håndværkernes 
adgang til lejemål.  

mailto:rp@gb.dk
http://www.gb.dk/
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Ventilation 
 

Byggesagen har fået en del henvendelser fra beboere i etape 
1 og 2, som klager over manglende sug fra em fang. Ved kon-
trolmålinger har det vist sig et par steder, at sug fra køkken 
ikke er højt nok. 
Efter kontrolmålinger har entreprenøren erkendt, at ventilati-
onsanlægget ikke køre optimalt i etape 1 og 2, derfor er det 
nødvendigt med en ny indregulering af hele anlægget. Indre-
guleringen vil både være på selve anlægget, og inde i den en-
kelte lejlighed. Entreprenør og teknisk rådgiver mener, at ind-
reguleringen vil rette suget.  
Sagen forventes endeligt afklaret således, at indregulering 
kan foretages omkring årets udgang. 
Beboerne skal dog være opmærksomme på, at der en række 
forhold, som medfører, at emfang koblet på et ventilationsan-
læg suger anderledes end en emhætte med afkast i mur eller 
egen kanal. 
Suget er dimensioneret efter regler, som forudsætter langt 
mindre udsugningsmængder der er fra en emhætte med eget 
sug. Derudover tager det et par minutter fra spjældet på em 
fanget åbnes til suget er i gang.  



Side 13 

Opsprøjt fra toiletter 
 
 

På flere toiletter i etape 1 og 2 har der været problemer op-
sprøjt fra toiletterne – jf. EN Standard 997 må der maksimalt 
komme 5 små dråber udenfor kummen, når der trækkes ud. 
Problemet er blevet forsøgt løst ved at eftermontere en såkaldt 
vandbegrænser i cisternerne.  
Dette har desværre ikke løst problemet. 
Der er derfor blevet udviklet en forbedret vandbegrænser. Når 
producenten og vi selv har testen den, er det planen at efter-
montere den i samtlige toiletter.  
Vi forventer, at de nye vandbegrænsere bliver monteret i star-
ten af 2018 – nærmere information følger. 
Fra etape 3 og fremefter monteres en anden toiletkumme, så 
problemet helt undgås i etape 3-6. 
 
 
 

Aflevering af Etape 2 
 

D. 10.10.2017 kl. 10 var der aflevering af helhedsplanens eta-
pe 2. Etapen består af 44 sammenlægningsboliger og 148 mo-
derniseringsboliger, som nu alle er færdige. De samlede etab-
leringsomkostninger for etape 2 er på 310 mio.  
 

Dermed har entreprenøren afleveret 444 boliger af Helheds-
planens i alt 1115 boliger. Renoveringen af Etape 3 og 4 er så 
langt fremme, at vi samlet set er over halvvejs i Danmarks 
største renoveringssag, som forventes afsluttet i slutningen af 
2019. 
 

Med venlig hilsen 

Lisa Christiansen - Projektleder 

Glostrup Boligselskab 

Bryggergårdsvej 2B - 2600 Glostrup 

telefon 43 96 28 86 

e-mail: lc@gb.dk  -  www.gb.dk  

mailto:rp@gb.dk
http://www.gb.dk/


Side 14 

PROJEKTLEDER – Hovedkontoret 
Beboerproces, byggesagen, 
Lisa Christiansen 
Telefon 43 96 28 86 

GENHUSNINGSKONSULET - Pavillonen 

Genhusning og flytning fra lejligheder, 
Der sammenlægges eller bliver til 
Tilgængelighedsboliger.  
Arne Simonsen 
Telefon 60 29 60 38 
Træffes i pavillonen ved Stubben 5                              
onsdag 14-16 
Mail: as@kubenman.dk 

 PROCESLEDER- Hovedkontoret 

MEDARBEJDERE I  
HELHEDSPLANEN 

                             Byggesagen, udførsel. 
                                              Per Bager  
                                Telefon 43 96 2886 

          Pers fokusområde er byggeteknik. 
   Han er ofte på byggepladsen, hvor han                               

deltager i tilsyn og afleveringer af  
                              det færdige arbejde.    
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BYGGESAGSKOORDINATOR - Pavillonen  
      

Byggesagen, beboertilvalg og kort 
genhusning fra moderniseringsboligerne. 

Individuelle tilpasninger efter håndværkerne. 
Jørgen Reimann 

Træffes i pavillonen ved  
Stubben 5, onsdag kl. 14-16  

På telefon 93 39 10 20 
Kan aftales andet tidspunkt. 

En hjælpende hånd til beboere i modernise-
ringsboliger. 
Anders Engbirk 
Telefon 93 39 99 20.Træffes på telefon 
Mandag - torsdag 8-14, fredag 8 - 12. 

SERVICEMEDARBEJDER- Pavillonen 

PROJEKTMEDARBEJDER - Pavillonen 
 

Varslinger, beboertilvalg og kort genhusning fra 
moderniseringsboligerne. 

Individuelle tilpasninger efter håndværkerne. 
Christina Søndergaard Clausen 

Træffes i pavillonen ved Stubben 5 
Kontortid: man.-tors. kl. 9-11                                                         

samt onsdag kl. 14-16. Telefon 93 39 15 20 

Fælles mail til medarbejderne på helhedsplanen: 
helhedsplan@.dk 
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Kommentar om renoveringen.  
Så er renovering i etape 3 startet hold da op man har glædet sig til 
dette hvor vi får nogen nye ting i vores lejemål  
nye vinduer og døre osv osv,har faktisk være positiv om dette pro-
jekt men det var så også det. Så gik de i gang i etape 3 der sluttede 
så min glæde ang. renoveringen.  
at cirkus GB vælger et  firma der vælger at bruge klamphugger til 
håndværker forstår er jeg sgu ikke,  
hvor de 2 enheder vælger at forringe vores lejligheder og ødelægger 
dem for beboerne det viser jo bare igen at cirkus GB (GLOSTRUP 
BOLIGSELSKAB) er ligeglade med deres lejeres meninger, at man 
sætter nye radiator op hvor de ikke er til gavn og gør folks rum min-
dre f.eks. og når man så tager ned på beboer kontoret for at spørge 
om hvorfor  man gør det. Bliver man sgu bare fejet  af med at det 
har vi ikke tid til lige nu, dette gælder nogen personer der er sådan. 
Hvis nu at GB gad at høre på deres beboer engang imellem så kun-
ne det være at  vi beboer vil være mere glad for dette nye foretagen 
der forgår i afdeling 9,og jo der er jo også lidt gode ting men der er 
sku langt imellem dem har hører fra en del beboer der er utilfredse  
med denne istandsættelse og deres amatør  
håndværker der åbenbart kun laver klam hugge ri, men de gøre jo 
bare hvad de får besked på. Så fejlen må ligge hos EP og cirkus GB   
med venlig hilsen   
en utilfreds beboer  
   

p.s.  har hørt at der er en del beboer i etape 3 der gerne vil have et 
op følings møde med de 3 grupper GB og EP og arkitekten. Med det 
vil de ikke de er vel bange for at høre sandheden på deres fejl.  
 

Redaktionen har navn og adresse:  

Brev fra en beboer 

Det eneste jeg ønsker mig til jul er: ( ikke to nye tænder, men) en 3 
værelses lejlighed i afd. 9's område, enten en med "flise-have" i 
stueetagen - eller en tilgængeligheds bolig, hvor der er elevator, da 
bentøjet driller ! 
Jeg har pt. det dejligste hus med have i Hvissinge,  hvor stue, bad 
og køkken er nede og to værelser er ovenpå. 
Sidder der nogen, som kunne tænke sig at bytte .... så kontakt ven-
ligst: myggen2002@hotmail.com  

Byttelejlighed 
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      Beboerhuset 
(Tidligere Selskabslokalet) 

          Diget 78, 2600 Glostrup 
 
 

                                                                                               
 
Reservation via Glostrup Boligselskab Online bookingsystem.  
(Findes på GB’s hjemmeside) 
 
Ved reservation skal lejen betales med det samme. Der skal betales 
med Visa Dankort. Hvis du ikke har mulighed for at benytte dig af 
bookingsystemet, kan du henvende dig til beboerhusbestyrer Gitte 
Johansen sidste mandag i måneden ml kl. 18.00-19.00 på Diget 78. 
 
For beboere i Glostrup Boligselskabs kan lokalet reserveres  max. 
1 år frem. Datoen skal være overskredet. Her gælder først til mølle 
princippet. Afbestilling af lokalet skal ske 2 måneder før lejedatoen 
til Gitte Johannsen i kontortiden. 
 
Lokalet er godkendt til 50 personer. 
 

Priser                                                                                             
Leje pr. dag fra kl. 09.00 - 06.00 (næste morgen)…….1800 kr.                       
7 timers arrangement tir-ons-tor 09 - 18.00 ….…..1000 kr.         
Ekstra fre-lør-søn pr. dag…………………………… 800  kr.           
Ekstra hverdag tir-ons-tor pr. dag………...………… 600 kr.   
           
Beboerhuset udlejes ikke mandage, i juli måned mellem jul og nytår. 
Udlejningen er lukket i juli, mellem jul og nytår samt helligdage. 
 
Telefon: 40860952. Træffetid og telefontid: 
Den sidste mandag i måneden ml. kl. 18 - 19. 
 
Venlig hilsen Gitte Johannsen                                                 
 

   

            Gitte Johannsen 

Afløser for Gitte er Klaus Køhlert 
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Bredbånd og telefoni  
 

Bredbånd og telefoni med fordele via foreningen 

Dansk Kabel TV er udbyder af bredbånd og telefoni i Glostrupnet. Da det er en 

fælles aftale foreningen har tegnet, kan der være store besparelser at hente 

for dig som beboer, ved at benytte foreningens bolignet.  

 

Tilmelding sker på www.danskkabeltv.dk/bestil, hvor du også kan se hastighe-

der og priser. Du kan også kontakte 69 12 12 12 og tilmelde dig over telefo-

nen. Tilslutningen er hurtig og enkel, da stikket allerede er monteret i alle boli-

ger. 
 

Support og vejledning 

Har du brug for hjælp eller vejledning, har Dansk Kabel TV åbent for support 

alle ugens dage. Der er mulighed for support via telefon og mail. Samtidig kan 

du også få hjælp via fjernstyring, hvor supporteren kan ”overtage” din compu-

ter og foretage en opsætning udefra. 
 

Trin-for-trin og videoguides 

Du finder en masse guides på www.danskkabeltv.dk/guides hvor du også kan 

finde videoer, som bl.a. guider dig i hvordan du optimerer dit trådløse netværk. 
 

Få en SMS når der planlægges driftsarbejde 

Det sker i sjældne tilfælde, at der planlægges drifts-/vedligeholdelsesarbejde 

lokalt i foreningen, der kan gå ud over forbindelsen til bredbånd og telefoni. I 

de tilfælde har du mulighed for at blive ”live-opdateret” via SMS, hvor Dansk 

Kabel TV vil varsle og orientere løbende.  
 

Husk at tilmelde dig drifts-SMS på www.danskkabeltv.dk/selvbetjening. 
 

Mulighed for tilkøb: Trådløs router og Sikkerhedspakke 

Dansk Kabel TV tilbyder 3 trådløse routere, som er testet og godkendt til at 

fungere optimalt på Glostrupnets netværk. Prisen er nogenlunde den samme, 

som hvis du køber routerne i butikken, men ved at købe dem gennem Dansk 

Kabel TV, får du en router der er sat op og klar til brug for start, samt hjælp til 

den daglige brug 

Læs mere om routerne på: www.danskkabeltv.dk/router 
 

Du har også mulighed for at tilkøbe en F-Secure Sikkerhedspakke til blot 25 

kr./mnd. 

Pakken kan installeres på op til 5 enheder i hjemmet og beskytter dig mod 

eksisterende og nye onlinetrusler. Det er meget hurtigt at installere, enkelt at 

bruge, og det forringer ikke computerens ydeevne.  
 

http://www.danskkabeltv.dk/bestil
http://www.danskkabeltv.dk/guides
http://www.danskkabeltv.dk/selvbetjening
http://www.danskkabeltv.dk/router
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GlostrupNet 
 

Bredbånd, telefoni og kabel-tv  

Har du brug for kundeservice/support, kontakt Dansk Kabel TV: 

• Tlf.: 69 12 12 12 

• Mail: ks@danskkabeltv.dk / via formularen på kontakt.danskkabeltv.dk 

• Web: www.danskkabeltv.dk 

 
Åbningstider 
Kundeservice (spørgsmål vedr. abonnement, regninger m.v.): 

• Mandag-torsdag kl. 09:00-17:00 og fredag kl. 09:00–16:00 
 

Support (hjælp til opsætning, fejlfinding m.v.): 

• Mandag-fredag kl. 09:00–20:00 samt weekend- og  
helligdage kl. 10:00–16:00. 

Der holdes lukket den 24. og 31. december samt 1. januar. 

 

Kabel-tv: TV-pakker 
 
Se oplysninger om tilgængelige TV- og radioprogrammer 

Web: https://kundeservice.yousee.dk/tv/kanaloversigter 

Driftsstatus 
 

For bredbånd og telefoni, se driftsinformation på: danskkabeltv.dk/drift 
 

For kabel-tv, se driftsinformation på: yousee.dk/drift 

Bemærk: Serviceaftalen dækker ikke fejl på eget udstyr. 

http://www.danskkabeltv.dk
https://kundeservice.yousee.dk/tv/kanaloversigter


Afdelingsbestyrelsen for afd. 9 

Formand                         
                          
Susanne  Petersen             
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Næstformand 
 
Peter Madsen 

Kasserer 
 
Poul Schmidt 

Kim Pedersen  

Mads Andersen 

Annette Thorsen 

Mette Frydenlund                  
 

Bettina Vincent 

Suppleanter: 
 
Jens Hoff 
Jesper Weidick 

 

Bente Juul Schmidt 

Tine Liechti 

Per Froholdt 



Side 21 

Udvalgsliste 
 
Byggeri, friarealer og Vaskeri: 
Mads Andersen 
Peter Madsen                                                  
Bente Schmidt 
Jens Hoff 
Per Froholdt  
 
Selskabslokalet: 
Peter Madsen 
Susanne Petersen                       
Bente Schmidt 
Tine Liechti 
Kim Pedersen  
 
IT: 
Annette Thorsen 
Tine Liechti 
Mette Frydenlund 
Jesper Weidick 
Jens Hoff 
 
 
 
 
 
  
 

Beboeraktiviteter: 
Susanne Petersen 
Peter Madsen 
Bente Schmidt 
Bettina Vincent 
Per Froholdt 
 
Bladudvalget: 
Bente Juul Schmidt 
Poul Schmidt 
Mette Frydenlund 
 
Klubber: 
Poul Schmidt 
Kim Pedersen 
Per Froholdt 
Bettina Vincent 
Tine Liechti 
 
Budget og Regnskab: 
Mette Frydenlund 
Susanne Petersen 
Peter Madsen 
Mads Andersen 
Jens Hoff 

Afdelingsbestyrelsensformand træffes på flg. måde 
 

På telefon 25 37 15 64 kun mandag til torsdag mellem kl. 18.00—kl. 19.00 
Formanden træffes ikke i Juli og December måneder 

 
Indlæg, spørgsmål og/eller kommentarer til afdelingsbestyrelsen kan ske 
her: Post: Diget 17, kælderen. E–mail adresse: afdeling9@glostrupnet.dk 

Facebook: Afdeling 9 - Stadionkvarteret, Glostrup 
På hjemmesiden www.gb.dk har afd. 9 sin egen side. 
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Kære beboere 
 
Fra den 23. oktober 2017 er alle beboerhenvendelser samlet i               
Kundeservice på Bryggergårdsvej 2B, 2600 Glostrup, som har føl-
gende åbningstider: 

 
Mandag - torsdag kl. 10.00 - 14.00,  

fredag kl. 10.00 - 13.00 samt  
torsdag kl. 15.30 - 17.30. 

 
I en overgangsperiode gældende fra den 23. oktober 2017 holder 
driftskontorerne åbent for personlig henvendelse på tirsdage og 
torsdage i tidsrummet kl. 10.00 – 12.00.  
 
Husk, at fejl og skader kan indberettes via Keyfax på vores              
hjemmeside www.gb.dk. 
 
Med venlig hilsen  
 

Glostrup Boligselskab 
 

Helle K. Olsen 
Kundeservice 

Tryk her 

E-mail er: gb@gb.dk 
 

Tlf. 43 96 28 86 & Fax 43 96 77 47 
 

E-mail til GB’s beboerservice er: 
beboerservice@gb.dk 

Glostrup Boligselskab 

https://www.google.dk/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwjMmoOG6erWAhWsA5oKHYWWAjAQjRwIBw&url=https://www.emaze.com/@AQITLCCZ/Toll&psig=AOvVaw1Hjzfh_VrM1Z8LRRyL6uFS&ust=1507888612976950


Side 23 

Ejendomsfunktionærer Afdeling 9 

Driftskontoret for afd. 9. Stubben 5 

  
 

Blåt team: Jens Jensen, Rasmus Axelsen, Peter Poulsen 
 
Grønt team: Danny Abrahamson, Knud Kristiansen,                                  
Mick Hartmann Petersen 
 
Rødt team: Peter Gutschik, Susan Raben, René Andersen 
 
”Flyver”: Thomas Hansen 

Alle henvendelser vedr. problemer med boligen og daglige drift  
 
Kontortid: Tirsdag og torsdag kl. 10.00-12.00 kun personligt. 
 
Husk, at I kan indberette fejl og mangler via Keyfax på vores 
hjemmeside www.gb.dk 
 
Driftsleder:  Dan Levin Hansen 
Driftslederassistent: Søren Knudsen 
Driftslederassistent: Kim Frydendahl 
Driftslederassistent: Nichlas Juhlert Isholdt 
Driftsassistent: Glen Gregor 
Driftsassistent: Henrik Kjær Hansen  
Driftsassistent: Søren Jensen  
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                        Mandag-fredag kl. 11.30-09.00,  
                  samt lørdag, søndag og helligdage. 
 
Akutordningen er en vagtordning der gælder for alle afdelinger i 
Glostrup Boligselskab, og skal uden for normal arbejdstid sikre,  
at der kan ske en hurtig indgriben ved alvorlige driftsforstyrrelser. 
 

Husk  
Kun henvendelser vedr. følgende forhold vil blive behandlet  
af vagten: 
 
1. Svigt i varmeforsyningen i større omfang 
2. Svigt i vandforsyningen i større omfang 
3. Svigt i elforsyningen i større omfang  
4. Svigt i elevatorer 
5. Brud på ledninger, hvor alvorlige følgeskader må anses for  

uundgåelige 
6. Forstoppelse af kloakker eller faldstammer, hvor alvorlige  

følgeskader må anses for uundgåelige 
7. Ved brand: Ring 112 og ring straks derefter til vagten 
 
 

Ring 20 60 99 00 
 
 
Ved svigt eller forstyrrelse i antenneanlægget, ringes direkte til 
Dansk Kabel TV på telefon: 69 12 12 12. Se info på side 19 
 
Ved svigt eller forstyrrelser vedrørende Glostrup Net (internet eller 
telefon) - se info på side 19 i dette blad. 
 

 

 

 

Akutordningen 


